СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № 2/7
	О согласовании размещения нестационарного торгового объекта «Овощи-фрукты» при стационарном торговом объекте ООО «Эра» по адресу: улица Докукина, дом 7, корпус 1

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 23 июня 2016 года № 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при стационарных торговых объектах» и обращением префектуры Северо-Восточного административного округа  города Москвы от 27 января 2017 года № 01-04-220/17
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать размещение нестационарного торгового объекта «Овощи-фрукты» при стационарном торговом объекте ООО «Эра» по адресу: улица Докукина, дом 7, корпус 1.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы и префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава

муниципального округа Ростокино                                                                Л.В. Матвеенкова